3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 16 февраля 2024г.

                                                                            №  15
станица Некрасовская
О внесении изменений в муниципальную программу
«Повышение  безопасности  дорожного движения на территории  Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района»

В целях улучшение организации дорожного движения, повышение транспортно-эксплуатационного состояния сети автомобильных дорог местного значения Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района постановляю:

1.Внести следующие изменения в постановление администрации Некрасовского сельского поселения Усть –Лабинского района от 14.12.2023 года № 134 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение  безопасности  дорожного движения на территории  Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района»:
 - в пункте «Объемы и источники финансирования программы» в паспорте программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района»,  цифру «4020,4» заменить цифрой «5484,7».

2. Раздел 2 «Перечень и описание программных мероприятий» читать в новой редакции:
Раздел 2 Перечень и описание программных мероприятий

	№ п/п
	Наименование варианта финансирования
	Наименование мероприятия
	Описание мероприятия
	Срок реализации (год)
	Результат  реализации

мероприятия

	местный бюджеттыс.руб

	1

	Инерционный
	Ремонт сети автомобильных дорог местного значения
	Ремонт уличного освещения Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района
	2024 год

	520,4
	уменьшение количества дорожно-транспортных происшествий

	2

	Технологическое присоединение к электрическим сетям х. Кадухин ул. Степная от дома №2 до дома №60

	41,5

	3

	Ямочный ремонт асфальтированных дорог в Некрасовском сельском поселении Усть-Лабинского района

	180

	4

	Зимнее содержания дорог в Некрасовском сельском поселении Усть-Лабинского района

	200

	5

	Грейдирование гравийных дорог с подсыпкой в Некрасовском сельском поселении Усть-Лабинского района

	2148,5
300,0

	6

	Ремонт знаков дорожного движения на улично-дорожной сети в станице Некрасовской Усть-Лабинского района

	7

	Обустройство тротуара по ул. Ленина от ул. Советская до ул. Садовая в станице Некрасовской Усть-Лабинского района

	1900

	8

	Обустройство уличного освещения х. Кадухин ул. Степная от дома №2 до дома №60

	194,3

	Всего:

	5484,7

3. Признать утратившим силу постановление администрации Некрасовского  сельского поселения Усть-Лабинского района от 06 февраля 2024 года № 14 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района».
4. Общему отделу администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района (Верижников А.А.) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района www.nekrasovskoesp.ru.

5. Контроль над  исполнением настоящего постановления возложить  на заместителя главы Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района С.В. Степанова.

6. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Некрасовского сельского

поселения Усть-Лабинского района

                Т.Ю.Скорикова